Chęciny, dnia 2018-11-15
Znak sprawy: ZP-1511-2018-2

Uczestnicy postępowania
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1 - Pakiet 3, poz. 6 - Prosimy o wydzielenie poz. 6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 1 - Pakiet 3, poz. 2-5 - Czy zamawiający wymaga strzykawek trzyczęściowych, luer lock, nietoksycznych, niepirogennych, z jednostronnbą i czytelną skalą pomiarową w kontrastowym kolorze, pierścień zabezpieczający przed wypadaniem tłoka, podwójne uszczelnienie, czterostronne podcięcie tłoka, na cylindrze wskazany importer/dystrybutor strzykawek , jednorazowego użytku, sterylne (sterylizowane tlenkiem etylenu), wykonane z medycznej klasy polipropylenu (cylinder, tłok) i poliizoprenu (uszczelka), przezroczysty cylinder dokładnie pokazujący zawartość strzykawki, wyraźne znaczniki skali, nie zawierają lateksu, pakowane indywidualnie w opakowanie papier-folia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
                                                                          Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                       Cezary Kozioł
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